

הודעה בדבר כוונה להתקשר בפטור ממכרז על בסיס מיזם משותף בין

הרשות לפיתוח הגליל - עמותת מכינת אבנר לעידוד התיישבות בקרב בוגרי המכינות בגליל

תפקידיה העיקריים של הרשות לפיתוח הגליל הינם: קידום פעולות לפיתוח הכלכלי, החברתי והמדעי-טכנולוגי של הגליל, תיאום בין משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות והגופים העושים לפיתוחו של הגליל וייזום פעולות ליישובו של הגליל. פעילותה של הרשות מתאפיינת בכך שיש לה נגיעה במגוון רחב של תחומים - התיישבות, תעסוקה, תשתיות, חינוך ואקדמיה, תיירות, תרבות ועוד. לפיכך יש לרשות את היכולת לקדם מהלכים לפיתוחו של הגליל מתוך ראייה מערכתית וכוללת.

עמותת אבנר ע"ר מספר ארגון: 580593069 פועלת משנת 2014 להקים ולגבש קהילה, להקמת גרעינים התיישבותיים ומשימתיים בעכו בפרט ובגליל בכלל. לייסד גרעיני בוגרים מקרב בוגרי המכינות ועולם ישיבות ההסדר, גרעיני עולים וגרעינים כללי.

הרשות לפיתוח הגליל יחד עם עמותת "אבנר-עכו" מבקשים ליזום תכנית מוסדרת ותהליכית לחיזוק ועידוד ההתיישבות בקרב צעירות וצעירי הגליל, בוגרי המכינות ובהחזרת הצעירים לערים בגליל ובהשאתם במקום. התוכנית תפעל כפיילוט ברמה עירונית בעכו ולאחר מכן תיבחן האפשרות להעתיקה לפעילות כלל אזורית במרחבי הגליל.

קהל היעד: בוגרי וחניכי מכינות קדם צבאיות ברחבי הגליל מכל הקשת והמגוון, צעירים בגליל המעוניינים בהתיישבות והתבססות בערי ויישובי הגליל.

רכיבי המיזם יכללו: ריכוז והפעלה של מפגשים, כנסים, סדנאות, סיורים, ימי עיון וסופי שבוע על מנת להכיר, לעודד ולבחון השתלבותם ביישובי הגליל. המיזם יאפשר העסקה בשכר של עד 3 עובדים, ייעוץ מקצועי לקהילה צעירה, ביטוחים, חומרי הדרכה והפצה, פרסום, שיווק והצטיידות.

ככלל, נושאי הליבה לקידום במסגרת המיזם ייבחרו במשותף על ידי הרשות לפיתוח הגליל ועמותת אבנר, בהתאם למדיניות הרשות לפיתוח הגליל.

הפרויקט יבוצע בשיתוף פעולה ובתיאום מלא עם סמנכ"ל הרשות לפיתוח הגליל או מי מטעמו תיאום שיכלול את בניית תכנית העבודה, והליכי המעקב והבקרה שיאושרו מראש.

היקף ההתקשרות לשנת 2022 בין המשרד לעמותת אבנר יעמוד על 850,000 ₪, כאשר השתתפות עמותת אבנר לא תהיה פחותה מ-51% מההוצאות בפועל.

ככל שלא יוחלט אחרת, ובהתאם לאישור וזמינות תקציבית, יוארך המיזם גם לשנת 2023 והיקפו יעמוד על 850,000 ₪, ביחס השתתפות דומה.

על פי חוות דעתו של היועץ המשפטי של הרשות, לאחר שנבחנו מהות ההתקשרות, אופייה, טיבו וטבעו של המיזם המשותף, נמצא כי המדובר בהתקשרות לביצוע מיזם משותף כאמור בהוראות תקנה 3 (30) לתקנות חובת המכרזים וכזו העונה על הוראות הדין.

אדם שיש לו שאלות או השגות בקשר להודעה זו, רשאי להפנותן למשרדי הרשות לפיתוח הגליל תוך 21 ימי עבודה החל מיום פרסום הודעה זו באמצעות דוא"ל shulman@galil.gov.il

בכבוד רב,
הרשות לפיתוח הגליל